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
inntektsåret 2017/​​​​​​​​18. Formuesverdien finnes ved å multiplisere kvadrat‑ metersatsen  
med boligens areal (P‑ROM/​​​​​​​​BOA).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Gruppen AS og  
konsernets produktselskaper om formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt  
med oppdragsansvarlig for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  

Meglerforretningene kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 60, bruksnummer 527 i Porsgrunn kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3806/​​​​​​​​60/​​​​​​​​527:
06.05.1982 ‑ Dokumentnr: 5909 ‑ Erklæring/​​​​​​​​avtale
Kommunale rettigheter/​​​​​​​​påbud i henhold til skjøte/​​​​​​​​festekontrakt 
Overført fra: Knr:3806 Gnr:60 Bnr:284 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2021 ‑ Dokumentnr: 444459 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Grenland Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 988 796 638 

25.06.2019 ‑ Dokumentnr: 722443 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3806 Gnr:60 Bnr:284 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1044375 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0805 Gnr:60 Bnr:527 

Vei, vann og avløp
Adkomst via offentlig vei. Det ligger kommunal vann og avløpsledning i Orionvegen (se  
ledningskart i salgsoppgaven)

Regulerings og arealplaner
Tomten ligger i et område som er regulert til boligformål (frittliggende enebolig  
bebyggelse), stadfestet 07/​​​​​​​​05‑1980.
Reguleringskart med bestemmelser ligger vedlagt i sin helhet i salgsoppgaven. 

Noen utdrag av reguleringsplanen:
 ‑ De frittliggende boligenes brutto grunnflate inkl. overdekkede terrasser, garasjer og  
carporter kan være inntil 30% av tomtas nettoareal, dog maks. 200 kvm
‑ Gesimshøyden for boligene må ikke overstie 4 m for 1.etg. byggehøyde og 6,5 m for  
2.etg. byggehøye, målt fra planlagt oppfylt terreng ved ytre veggliv. Boliger med 1.etg.  
skal ha takvinke på mellom 15 og 45 grader. Boliger med 2.etg. på minst en side skal  
ha en takvinkel på mellom 15 og 27 grader. 
‑ Garasje skal fortrinnsvis bygges i eller inntil de frittliggende boligene, men de kan  
også plasseres som vist i planen. Garasje skal tilpasses bolighusene med hensyn til  
materialvalg, form og farge. Garasjene skal plasseres minst 5 meter fra regulert kant  
av boligveg. 
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Der hvor avkjørsel til frittliggende garasje skjer parallelt med boligveg kan garasjen  
plasseres inntil 2,5 meter fra regulert kant av boligveg. Arealet av frittligggende garasje  
må ikke overstige 40 kvm.

Dette er kun utdrag og bestemmelser i sin helhet er vedlagt salgsoppgaven. 

Forøvrig gjøres det oppmerksom på at interessenter er selv ansvarlig for å sette seg  
inn i hva som kan bebygges på tomten, og er man i tvil anbefales det at kommunen  
kontaktes for avklaring før kjøpsavtale inngås.

Kommentar konsesjon

Eiendommen er konsesjonsfri.

Kontraktsgrunnlag
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave med  
vedlegg og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig  
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest dokumentene.  
Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med  
fagkyndig, før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som hovedregel ikke  
gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
eiendommen, eller som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Hvis noe trenger  
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